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21.
Razglas c. kr. deželne vlade za Kranjsko 
z dne 23. avgusta 1899., št. 4529 pr.,
o pokritju nedostatka pri deželnem zakladu za 

leto 1S99.

Njegovo e. in kr. apostolsko Veličanstvo je  
z najv išjim  odločilom  z dne 15. avgusta  1899 
najm ilostiveje blagoizvolilo po trd iti sklep dežel­
nega zbora vojvodine k ran jske  z dne 10. m aja  
1899 , vsled k a te reg a  je  pob ira ti deželne naklade 
za leto 1899. tako :

1. 40 % no doklado na užitn ino  od vina, 
vinskega in sadnega m ošta  in od m esa;

2. sam ostojne nak lade:
a) od porabe likerjev in vseh oslajenih  opojnih 

pijač po 15 gld. od vsakega hek to litra  in od 
porabe vseh d ru g ih  opojnih pijač po 30 kr. 
od vsake hektoliterske s top in je ;

b) od vsakega hek to litra  porabljenega piva 
po 1 g ld :

3. 40 % no doklado na  polni p redp is vseh 
d irek tn ih  davkov z izjem o osebnega dohodnega  
davka toda s to om ejitvijo, da se od tistega  
žganja, ki je  po § 6. zakona o davku od 
žgan ja  oproščeno od državnega davka ne sm e 
pob ira ti deželna naklada.

To se na podstavi razp isa  c. kr. m inisterstva
za no tran je  stvari z dne 17. avgusta  1899.,
št. 27 .9 9 2 , daje  na občno znan je  s tem
pristavkom , da  je  naklade na porabo žgan ih
opojnih pijač pobirati v zm islu deželn ih  zakonov 
z dne 5. avgusta 1887 ., dež. zak. št. 24  in z 
dne 16. decem bra 1888 ., dež. zak. št. 26, 
kakor tud i k tem a  zakonom a izdanih izvr- 
šitvenih ukazov.

Za c. kr. deželnega predsednika: 
0 . kr. dvorni svetnik :

Sc,h cm eri s. r.

21.
Kundmachung der k. k. Landesregierung 

für Krain vom 23. August 1899,
A. 4529 pr.,

betreffend die Bedeckung des Abganges beim LandeS- 
fande für das J a h r  1 8 9 9 .

S eine  f. und f. Apostolische M ajestät haben 
m it Allerhöchster Entschließung vom 15. August 
1899 den Beschluss des Landtages des Herzog­
thuines K ra in  vom 10. M a i 1899, wornach an 
Landesum lagen für das J a h r  1899  eingehoben 
werden sollen:

1. ein 40 A iger Zuschlag zur V erzehrungs­
steuer von W ein, W ein- und Öbstmost, sowie von 
Fleisch;

2. selbständige A uflagen:
a) auf den Verbrauch von Ligucuren und allen 

versüßten geistigen Flüssigkeiten vom Hekto­
liter 15 fl. und ans den Verbrauch aller 
anderen geistigen Flüssigkeiten vom Hekto­
litergrad 30 fr .;

b) auf jeden Hektoliter verbrauchten B ieres
i f l ;
3. ein 40 A jger Zuschlag zur vollen V o r­

schreibung aller direkten S tenern , m it A usnahm e 
der Personaleinkommensteuer, m it der E inschrän­
kung allergnädigst zu genehmigen geruht, dass 
von jenem B rantw einc, welcher gemäß § 6 des 
Brantweinstenergesctzes von der staatlichen Abgabe 
befreit ist, die Landesanflage nicht eingehoben 
werden darf.

D ies w irb auf G rund  des Erlasses des 
k. k. M in isterium s des I n n e rn  vom 17. August 
1899, Z . 27 .992 , mit dem Beifügen zur a ll­
gemeinen K enntnis gebracht, dass die Einhebnng 
der Auflagen ans den Verbrauch gebrannter 
geistiger Flüssigkeiten in Gem äßheit der L andes­
gesetze vom 5. August 1887, L. G . B . N r. 24 
und vom 16. Dceembcr 1888, L. G . B . N r. 26. 
sowie der hiezu erlassenen D nrchführnngsver- 
ordnnngen zu erfolgen hat.

F ü r  den f. k. Landespräsidente» : 

D er f. k. H o f ra th : 

Schemerl m. p.


